
Tak si dej

Vejce

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.

Hned jak sedne večer mlha v pátek,
začnou rockeři slavit svůj svátek,
rozlezou se po bigbítech,
veksláci zavřou se ve svých bytech.

My si kazit náladu nedopřejem,
a nechcem kráčet disco světem,
začnem stoupat jako rotor,
vždyť dneska hraje skupina Notor.

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.

Chvilku zůstaň a poslouchej,
do hudby co máš, všechno dej,
nesmíš se na nás takhle dívat,
my nejsme profi, žádná třída.

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.

Tak si dej, s námi pár,
písní, který hrajem vám,
tak si dej písní pár,
vždyť je znáš.
.
.
.
Tak si dej!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

